
Stand: 14.06.2015 / 17:55:55

Ergebnisübersicht: Wusterhusen,PLS vom 13.-14.06.2015 [201524001] 13.06.2015 - 14.06.2015

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis des Pferdezuchtvereins Voigtsdorf / Griebenow

1. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Ron Raffaello233 7.40P

2. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) De Vito W119 7.20P

3. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Scara Bea245 7.00P

4. Anne-Katrin Lamp (RFV Altenpleen e.V.) Rebella Donna226 6.30P

5. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) Dante vM117 6.00P

6. Anne Albrecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 1797 5.90P

6. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Royal Dream K235 5.90P

8. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) Ritzerow231 5.80

9. Franziska Schröder (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Burberryna29 5.70

10. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184208 5.50

11. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Calvinist38 5.40

11. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Salsa Lu236 5.40

13. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis198 5.30

14. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Gengibre do campo145 5.20

15. Cornelia Eichhorst (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Pinki Doo212 5.00

16. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291254 0.00

16. Katrin Erdinger (ZRFV Wusterhusen e.V.) Verona vom Kranichflug312 0.00

2 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1 - Jun/JR

Qualifikation für den Nürnberger Burgpokal für Junioren in MV

sowie Elfriede Kuhrt und Heinz Schwalm - Lubmin

WP für die KM VG Dressur Jun / JR

WP für den Jugend-Dressurcup VG

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44214 8.00P

2. Lara Stein (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Rubico 15329 7.70P

3. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo129 7.60P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50130 7.50P

4. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211206 7.50P

6. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Ron Raffaello233 7.40P

6. Kristin Naumann (RFV Benz e.V) Wiona 44319 7.40P

8. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3156 7.30P

9. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49170 7.10P

10. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Spencer 36262 7.00

11. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609201 6.70

11. Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Tommy 85265 6.70

13. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2240 6.60

14. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana83 6.40

14. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D311 6.40

16. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2194 6.20

16. Maike Platz (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2243 6.20

18. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo327 6.00

19. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56125 5.90

20. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 5.80

20. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17333 5.80

22. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Caliemero36 5.70

23. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2185 5.60

24. Judith Koch (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ramin mero saathi225 5.50

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - Jun/JR

Preis von Frau Ursula Heuer und Fam. Rohde - Wusterhusen

Wertungsprüfung für die KM VG Dressur Jun / JR

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50130 7.80P

2. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Ron Raffaello233 7.50P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3156 7.40P

4. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2240 7.30P

5. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana83 7.20P

6. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609201 7.00P

7. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211206 6.80

7. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44214 6.80

9. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Spencer 36262 6.70

10. Kristin Naumann (RFV Benz e.V) Wiona 44319 6.50

11. Maike Platz (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2243 6.20

11. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17333 6.20

13. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Caliemero36 6.10

14. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 6.00

15. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56125 5.40

16. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2185 5.30

1



Stand: 14.06.2015 / 17:55:55

Ergebnisübersicht: Wusterhusen,PLS vom 13.-14.06.2015 [201524001] 13.06.2015 - 14.06.2015

17. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2194 5.00

17. Judith Koch (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ramin mero saathi225 5.00

4 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1 - Rei

Preis der E.ON edis AG - Standort Wolgast und Fam. Magdziors, Gustebin

1. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66232 7.20P

2. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 7.00P

3. Anne Groß (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82149 6.90P

4. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosalie 196234 6.60P

5. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix193 6.50P

6. Stefanie Päschke (RFV Bannemin e. V.) Dekara 2121 6.40

7. Cornelia Eichhorst (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Pinki Doo212 6.20

8. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Royal Dream K235 6.10

9. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184208 6.00

10. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande167 5.80

11. Anna-Sophia Schmitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lohengrin von Parzival182 5.60

12. Franziska Schröder (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Burberryna29 5.50

13. Stefanie Päschke (RFV Bannemin e. V.) Anck su namun8 5.20

5 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - Rei

Preis der F 1 Autoglas Claas Koch & Sven Walentin GbR - Greifswald

1. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 7.40P

2. Franziska Schmidt (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Aaron 3741 6.80P

3. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Scara Bea245 6.60P

4. Stefanie Päschke (RFV Bannemin e. V.) Dekara 2121 6.50P

4. Anne Groß (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82149 6.50P

6. Stefanie Päschke (RFV Bannemin e. V.) Anck su namun8 6.40

7. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184208 6.10

8. Christiane Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) La Strada 10158 6.00

9. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande167 5.90

10. Cornelia Eichhorst (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Pinki Doo212 5.80

11. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53047 5.70

11. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66232 5.70

13. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosalie 196234 5.60

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis der Rinderzucht-Augustin KG - Neuendorf und Glas Kausch -

Ralph Kausch GmbH - Greifswald

WP für KM VG Dressur Reiter

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2239 7.60P

2. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder122 7.40P

3. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk150 7.20P

4. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox135 7.10P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 6.90P

6. Lara Stein (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Rubico 15329 6.80

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213271 6.70

8. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49170 6.50

9. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams217 6.40

9. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e. V.) Flamenco N323 6.40

11. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan229 6.30

12. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5273 6.20

13. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Andiamo 2379 5.80

14. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5259 5.50

15. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609201 4.70

7 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - L 5

Preis der HEM Tankstelle Ralf Krüger - Brünzow und

Herrn Dr. Uwe Gätke - Greifswald

WP für die KM VG Dressur Reiter

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2239 7.20P

2. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder122 6.80P

3. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox135 6.60P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213271 6.60P

5. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Andiamo 2379 6.30

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5273 6.20

6. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e. V.) Flamenco N323 6.20

8. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan229 6.00

9. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk150 5.70

10. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams217 5.60
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11. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 5.50

8 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Fam. Sabine und Jürgen Jarling - Wusterhusen

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- u. Kommunaltechnik

Sanz Hof und Greifswald

1. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F49 8.40P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy91 8.20P

3. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade71 8.00P

4. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Eine wie Keine 9134 7.80P

5. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life74 7.70P

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3156 7.60P

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent224 7.00

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 14107 6.90

9. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Darvinist118 6.70

9. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Ludwig 241190 6.70

11. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L62 6.60

12. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Incala151 6.50

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5142 6.40

14. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Salsa Lu236 6.10

15. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback227 5.90

16. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Gengibre do campo145 4.80

17. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Crossing Jordan 8112 0.00

17. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Heinz326 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis von Jürgen´s Autofarm - Pritzwald und Krüger & Partner GmbH

Technische Isolierungen - Wusterhusen

1. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F49 8.20P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy91 8.10P

3. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Chacomo 32337 8.00P

4. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Counting Stars 2110 7.90P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka87 7.30P

6. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life74 7.20P

6. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5109 7.20P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc63 7.10

8. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48113 7.10

10. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Eine wie Keine 9134 7.00

11. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Cadbury 533 6.80

12. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2159 6.70

13. Stefanie Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M42 6.60

13. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Incala151 6.60

15. Pamela Knoll (RFV Bannemin e. V.) Elbprinz136 5.60

16. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3077 5.40

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5142 0.00

17. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Wyomy 7276 0.00

10 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun/JR

Qualifikation zum Mitsubishi-Junior-Springcup

Wertungsprüfung für den Jugend-Springcup Ostvorpommern

unterstützt von Cziotec Industrie-, Umform- u. Werkzeugbautechnik GmbH

Greifswald

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W20 8.50P

2. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 7295 8.20P

3. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Locke 24181 8.00P

4. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice32 7.90P

5. Nancy Rarek (RFV Benz e.V) Aisha 1544 7.80P

6. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2312 7.70P

7. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita305 7.60

8. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44214 7.50

8. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin249 7.50

10. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7186 7.30

11. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12250 7.10

12. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Cartango 252 6.90

13. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Mörcy202 6.70

14. Martha Plötz (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146264 6.30

15. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo327 5.60

16. Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.) Chantree 1076 3.20
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11 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Allianz Versicherung Klaus-Peter Lückert - Greifswald und

Fam. Christiane u. Heinz Kamberg Wusterhusen

EP: Reitsport Manski - Güstrow

1. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12241 *0.00 / 34.58P

2. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7898 *0.00 / 34.74P

3. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 7295 *0.00 / 35.20P

4. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) May Day 9196 *0.00 / 35.46P

5. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7186 *0.00 / 38.79P

5. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis198 *0.00 / 38.79P

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Levisola173 *0.00 / 39.19P

8. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita305 *0.00 / 42.94P

9. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Locke 24181 *4.00 / 33.35P

10. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271137 *4.00 / 38.31P

11. Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.) Chantree 1076 *5.25 / 49.81P

12. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern211 4.00 / 46.25

13. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2139 4.00 / 47.13

14. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Wyomy 7276 4.00 / 48.13

15. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8160 4.00 / 49.40

16. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2200 4.00 / 50.37

17. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12250 4.00 / 50.69

18. Nancy Rarek (RFV Benz e.V) Aisha 1544 4.00 / 51.01

19. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise102 4.00 / 52.25

20. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 280 4.00 / 53.61

21. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L62 4.00 / 55.97

22. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice32 4.75 / 59.35

23. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S84 8.00 / 40.60

24. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7177 8.00 / 44.94

25. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Solistin 17331 8.00 / 48.23

12/1 Springprüfung Kl. A* - Option A - RLP 0-10

Preis der Fam. Kamberg - Wusterhusen

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- u. Kommunikationstechnik,

Sanz Hof und Greifswald

1. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5197 0.00 / 55.12P

2. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern211 0.00 / 58.05P

3. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128215 0.00 / 61.47P

4. Ria Berndt (RFV Flottn Pierd Daugzin e.V) Caruso 57053 0.00 / 62.06P

5. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise102 0.50 / 77.62P

6. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7186 4.00 / 55.94P

7. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calero 2035 4.00 / 58.72

8. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Glissandra146 4.00 / 66.77

9. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 5304 4.00 / 66.83

10. Anna-Maria Weißpfennig (PferdeSG Gut Angermünde e.V.) Ciacomia86 4.00 / 69.55

11. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L62 8.50 / 93.32

12. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Landiro H161 13.50 / 81.72

12/2 Springprüfung Kl. A* - Option A - RLP 11 u. mehr

Preis der A-Z Autoteile VertriebsGmbh - Greifswald

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- u. Kommunaltechnik

Sanz Hof  und Greifswald

1. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12241 0.00 / 51.32P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3141 0.00 / 52.87P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2312 0.00 / 53.26P

4. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7177 0.00 / 55.90P

5. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12250 0.00 / 57.50P

6. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7898 0.00 / 58.97P

7. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2200 0.00 / 60.05P

8. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic328 0.00 / 60.64

9. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2139 0.00 / 62.34

10. Pamela Knoll (RFV Bannemin e. V.) Elbprinz136 0.00 / 67.62

11. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade71 0.50 / 71.60

12. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271137 4.00 / 57.74

13. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man219 4.00 / 61.12

14. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611246 4.00 / 65.19

15. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Caitan 334 4.00 / 71.31

16. Monique Kriesel (RSV Polzow e.V) Romantik 50306 4.50 / 71.54

17. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120103 9.50 / 75.50

18. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Cadbury 533 11.00 / 81.14

19. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 496 20.50 / 103.29
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13 Springprüfung Kl. A* - ohne Start in Nr. 12

Preis der Fam. Busse - Wusterhusen und Hotel Seebrücke - Lubmin

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- u. Kommunaltechnik

Sanz Hof und Greifwald

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Lord 1030184 0.00 / 53.12P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Salsa Lu236 0.00 / 54.24P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina164 0.00 / 57.02P

4. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255320 0.00 / 58.15P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3077 0.00 / 58.71P

6. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou37 0.00 / 59.02

7. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun85 0.00 / 60.79

8. Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Quickmatch221 0.00 / 62.45

9. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5109 0.25 / 70.42

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka87 0.50 / 71.72

11. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Wyomy 7276 0.75 / 72.68

12. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin249 7.75 / 84.69

13. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Eine wie Keine 9134 8.00 / 68.30

14. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback227 10.25 / 78.54

14 Punktespringprüfung Kl. L - Option A

Preis vom Wohncenter Greifswald und der OVVD GmbH - Rosenow

und der Stadtwerke Greifswald

1. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn315 44.00 / 44.27P

2. Ida Henniges (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 950 44.00 / 53.20P

3. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Jule 311153 44.00 / 54.89P

4. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou37 41.00 / 54.84P

5. Pamela Knoll (RFV Bannemin e. V.) Elbprinz136 40.00 / 68.95P

6. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3178 38.00 / 51.10P

7. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48113 37.75 / 69.47P

8. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12241 37.00 / 72.53P

9. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2139 36.00 / 57.78P

10. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7898 35.00 / 55.53P

11. Ria Berndt (RFV Flottn Pierd Daugzin e.V) Caruso 57053 35.00 / 58.42

12. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern211 35.00 / 58.60

13. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Darius 554325 33.00 / 53.59

14. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Caitan 334 32.25 / 83.98

15. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz165 30.75 / 89.79

16. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255320 23.00 / 63.16

17. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271137 18.00 / 87.79

18. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Counting Stars 2110 12.00 / 51.48

19. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22228 12.00 / 54.38

20. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra316 11.00 / 48.10

21. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2312 11.00 / 56.25

22. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2200 9.00 / 63.36

23. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611246 5.00 / 60.88

24. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7177 0.00 / 50.00

24. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5197 0.00 / 50.00

24. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice332 0.00 / 50.00

15 Punktespringprüfung Kl.L - ohne Start in Nr. 14

Preis des Eiscafes Stacklies - Inh. Ellen Knorr - Lubmin und

A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald

1. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Carina 52446 44.00 / 50.25P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142168 44.00 / 50.28P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M75 44.00 / 53.07P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16176 44.00 / 54.42P

5. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg216 44.00 / 55.72P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Take Me 2339 40.00 / 59.94

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 473 39.00 / 52.37

8. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Casanova 40855 39.00 / 68.54

9. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc63 38.00 / 54.42

10. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Levisola173 27.25 / 84.00

11. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Axel Fohley16 23.50 / 78.73

12. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Chacomo 32337 7.00 / 55.97

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cashko335 6.00 / 63.72

16 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis der Kantine mit TÜV - Inh. Kerstin Jager - Bandelin,
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der Zimmererei Offermann - Lubmin, der Pflegeambulanz Pracht sowie

der Fa. Personen- und Krankenfahrten Braun - Greifswald

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142168 *0.00 / 34.65P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay27 *0.00 / 34.85P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Pocahontas 79213 *0.00 / 35.21P

4. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra316 *0.00 / 36.40P

5. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 7295 *0.00 / 45.60P

6. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48113 0.50 / 61.55P

7. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn315 4.00 / 44.93P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2312 4.00 / 53.66P

9. Ida Henniges (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 950 4.00 / 53.78P

10. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2139 4.00 / 55.48P

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Maddy 7191 4.00 / 56.25

12. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly179 4.00 / 58.57

13. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz165 4.50 / 61.75

14. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W20 8.00 / 52.09

15. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2159 8.00 / 52.11

16. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice332 8.00 / 52.91

17. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Sir Scooby Doo256 8.00 / 54.37

18. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cashko335 8.00 / 55.99

19. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern211 8.25 / 60.39

20. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) D'Olympia Sun126 11.75 / 74.35

21. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7177 12.00 / 53.97

22. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7898 12.00 / 55.41

23. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271137 12.00 / 56.35

24. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8160 12.00 / 59.28

25. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Anpowikapi10 15.00 / 71.03

17 Springprüfung Kl. M*

Preis der Loebe-Baubetreuungsgesellschaft mbH - Pirna und

des Autohauses Knospe - Neuendorf

EP: Pommersches Weinkontor

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112275 0.00 / 71.68P

2. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz165 1.50 / 91.15P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Carina 52446 4.00 / 70.68P

4. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 473 4.00 / 76.23P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Take Me 2339 4.00 / 79.95P

6. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Casanova 40855 4.00 / 84.79P

7. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra316 4.75 / 88.19P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K205 8.00 / 74.81

9. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142168 8.00 / 77.41

10. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3178 8.00 / 79.91

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cashko335 16.00 / 101.66

12. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3253 17.00 / 89.74

13. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn315 20.00 / 72.62

18 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis der HAB Hallen- u. Anlagenbau GmbH - Wusterhusen und

des Autohauses KAW Mitsubishi - Greifswald

EP: Pommersches Weinkontor und des Reiterladens Hacker

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Unique345 *0.00 / 41.21P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112275 *0.00 / 43.65P

3. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro266 *0.00 / 44.43P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cum Laude 6343 *0.00 / 44.59P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Colosseo 497 *0.00 / 45.92P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4344 *0.00 / 47.11P

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 473 *4.00 / 48.18P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay27 *4.00 / 48.30P

9. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Carlando 950 *4.00 / 48.76

10. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Concardo 2101 *8.00 / 43.24

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142168 *14.00 / 64.61

12. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Take Me 2339 0.25 / 74.65

13. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Casanova 40855 1.75 / 80.74

14. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn315 4.00 / 65.96

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ciola88 4.00 / 70.53

16. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Sir Scooby Doo256 4.00 / 72.46

17. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz165 5.50 / 79.95

18. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra316 8.00 / 73.33

19. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice332 8.25 / 74.88

20. Jennifer Barth (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Axel Fohley16 8.50 / 75.06

21. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Pocahontas 79213 12.00 / 70.99
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22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cashko335 12.00 / 72.09

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M75 25.25 / 110.74

19 Führzügelklassen-Wettbewerb

Preis der Sparkasse Vorpommern und REWE Petra Götz OHG und

Fam. Andrea u. Kai Pörschke und NRW Agrar GmbH

1.  Lotta Zühlke (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Tommy 85265 1.00P

2.  Elen Riedel (PRV Kühlenhagen e. V.) Fiene283 2.00P

3.  Kiara Bienert (SV Steinhagen e. V.) Robert 66232 3.00P

4.  Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy294 4.00P

5.  Emma Pörschke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja289 5.00P

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030184 6.00

6.  Leonore Kostmann (Club der Vielseitigkeitsreiter Ins) Ramin mero saathi225 6.00

6.  Leonie Rausch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique279 6.00

6.  Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daisi281 6.00

6.  Lia Wendt (PRV Kühlenhagen e. V.) Fiene283 6.00

6.  Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja289 6.00

6.  Leandra Gruber (ZRFV Wusterhusen e.V.) Monty290 6.00

6.  Lenn Louis Roahl (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Ninja291 6.00

6.  Mia Christiansen (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ophelia292 6.00

6.  Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir299 6.00

6.  Mia Bliegenthal (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir299 6.00

20 Reiter-Wettbewerb - Schritt, Trab

Preis der Urlaubs- & Freizeitservice Martina Keßler -

Hans-Ulrich Roggow GbR und Martina Keßler, Versicherungsfachfrau (BWV)

Signal Iduna Gruppe - Lubmin

1. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e. V.) Mastro's Sierra321 8.20P

2. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168207 8.00P

3.  Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12241 7.90P

4.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 7.80P

5.  Ellie Wolter (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir299 7.70P

6.  Fiona Kurzmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja289 7.50

7.  Lia-Sophie Dahms (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique279 6.50

7.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pia293 6.50

7.  Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy297 6.50

7. Peters Marlene (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir299 6.50

21 Dressurwettbewerb - E 6/1

Preis der Apotheke im Elisenpark - Inh. Dagmar Polster - Greifswald u.

Fam. Roggow und Ferienhof Vierow - Marita und Dr. Paul Vierow

1.  Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy297 7.40P

2.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 7.10P

3.  Fiona Zibehl (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir299 6.90P

4.  Sarah Thode (RSV Dersekow 1968 e.V.) Svea296 6.70P

5.  Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12241 6.50

6.  Luisa Lange (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy294 6.20

7. Laura Krohn (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly298 6.00

8.  Friederike Steinmetz (PRV Kühlenhagen e. V.) Fiene283 5.80

9.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pia293 5.60

10.  Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ophelia292 5.00

22 Dressurwettbewerb - E 6/2 - Jun/JR

WP für die Nachwuchs-KM VG

Preis des Tierisch Gut Zoo-Futtermittel-Garten - Wolgast und

Marstall Berater Georg Koch - Parkentin und Friseursalon Tietz und

Tauchservice Danilo Röpcke - Stralsund

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168207 7.50P

2.  Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Candle-Light 340 7.00P

3.  Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir299 6.70P

4. Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Tommy 85265 6.50P

4.  Vanessa Ebert (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV295 6.50P

6. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Ramiro303 6.40

6.  Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Shana342 6.40

8.  Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V) Sweety woopy340 6.30

9.  Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran282 6.10

10.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58278 5.80

11. Henriette Unger (RFV Benz e.V) Caberra31 5.70
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11.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli280 5.70

23 Standard-Springwettbewerb max. 0,85 m hoch

Preis der Spedition- und Handelsgesellschaft Armin Görs mbH - Gützkow

Kosmetikstudio Margit Radloff und Personen- und Krankenfahrten Braun

Gützkow

1. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Glissandra146 0.00 / 39.30P

2.  Leonie Gallinat (Schwaaner RFV e. V.) Ju Jus Favorite Girl324 0.00 / 39.39P

3. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3162 0.00 / 43.63P

4. Judith Koch (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ramin mero saathi225 0.00 / 44.56P

5. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin249 0.00 / 45.63P

6. Josy Altmann (RFV Vietgest e.V.) Brando 3928 0.00 / 47.82P

7. Katrin Bäsell (RV Miltzow e. V.) Lara 529163 0.00 / 48.66P

8. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calero 2035 4.00 / 38.68

9.  Anne Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli280 4.00 / 42.91

10. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030184 4.00 / 47.14

11. Frida Böwing (SV Steinhagen e. V.) C'est la vie 12270 4.00 / 50.88

12. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11878 4.00 / 57.08

13. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56125 13.75 / 66.11

14. Franziska Schmidt (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Aaron 3741 19.25 / 64.75

15. Maria Follak (ReitSC Wittow e. V.) Archimedis322 24.75 / 78.47

24 Stilspringwettbewerb mit erlaubter Zeit - Jun/JR

Preis der A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald,

der Oil-Tankstelle Anne Bünning - Greifswald und

der Fa. Brandschutztechnik Mäder - Lubmin

1. Nancy Rarek (RFV Benz e.V) Aisha 1544 7.00P

2. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin249 6.90P

3. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3162 6.50P

4.  Anne Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli280 6.30P

5. Henriette Unger (RFV Benz e.V) Caberra31 5.60

6. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D311 5.00

25 Caprilli-Test-Wettbewerb - Jun - Aufgabe 1b

Preis der Fa. Tierisch Gut Zoo-Futtermittel-Garten - Wolgast und

Frau Waltraud Heuer - Wusterhusen

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168207 7.60

2.  Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Fiene283 7.30

3. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e. V.) Mastro's Sierra321 7.20

3.  Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V) Sweety woopy340 7.20

5.  Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy297 7.00

5. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e. V.) Lennox317 7.00

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Jun/JR

1. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Ron Raffaello233 14.90P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3156 14.70P

3. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211206 14.30P

4. Kristin Naumann (RFV Benz e.V) Wiona 44319 13.90

5. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609201 13.70

5. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Spencer 36262 13.70

7. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana83 13.60

8. Maike Platz (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2243 12.40

9. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17333 12.00

10. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Caliemero36 11.80

11. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2185 10.90

12. Judith Koch (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ramin mero saathi225 10.50

27 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Reiter

1. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk150 14.04P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5273 13.64P

3. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145114 13.50P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan229 12.30

5. Nancy Wolf (RFV Bannemin e. V.) Andiamo 2379 12.10

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Pony

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50130 15.30P
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2. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56125 11.30P

3. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2194 11.20P

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Nachwuc

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168207 7.50P

2.  Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Candle-Light 340 7.00P

3.  Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir299 6.70P

4. Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Tommy 85265 6.50

4.  Vanessa Ebert (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV295 6.50

6.  Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Shana342 6.40

7.  Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V) Sweety woopy340 6.30

8.  Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran282 6.10

9.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58278 5.80

10. Henriette Unger (RFV Benz e.V) Caberra31 5.70

10.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli280 5.70
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